

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ก่อสร้างร่องระบายน้ำ หมู่ที่ ๗ บ้านดอนม่วง ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	
๑๕๐,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)	
๓. ลักษณะงาน	
โดยสังเขป ร่องระบายน้ำ หมู่ที่ ๗ บ้านดอนม่วง ซอยทานตะวัน ๑ (จากหน้าบ้านนายภส ถึง หน้าบ้านยายบง) ขนาดความกว้าง ๐.๓๐ เมตร	
ยาว ๗๒ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร	
๔. ราคากลางคำนวณ	
ณ วันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๔๙,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)	
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา	
๕.๑ แบบ ปร.๔ ใบรายการประมาณราคา	
๕.๒ ใบ ปร.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง	
๕.๓ ใบ ปร.๖ ใบรายการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นางสาวรุ่งรัตน์ดี ไชมทอง ตำแหน่ง นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ	
๖.๒ พ.จ.ท.ชาญณรงค์ แสนแพง ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปัสัฒ	
๖.๓ นางสาวณัณณิศา พรหมวิศาสตร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ	

ราคากลางการก่อสร้างร่องระบายน้ำ

ปร.6

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำ

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 7 บ้านดอนม่วง ซอยทานตะวัน 1 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ขนาดความกว้าง 0.30 เมตร ยาว 72 ลีคเฉลี่ย 0.15 เมตร

สร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล

วันที่ 1 มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ		
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)				
1	งานขุดดินและปรับแต่งพร้อมขนไปทิ้ง	72	เมตร			99.00	7,128.00	7,128.00	กองช่าง		
2	งานทูปคอนกรีตพร้อมขนไปทิ้ง	8	เมตร			100.00	800.00	800.00	กองช่าง		
3	งานทรายถม	1.80	ลบ.ม	250.00	450.00	99.00	178.20	628.20	พาณิชย์		
4	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม.	1.80	ลบ.ม	1,682.24	3,028.03	306.00	550.80	3,578.83	พาณิชย์		
5	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.	12.30	ลบ.ม	1,775.70	21,841.11	306.00	3,763.80	25,604.91	พาณิชย์		
6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต										
	เหล็ก SR Ø 6 มม.	53	เส้น	47.73	2,529.69	5.00	265.00	2,794.69	พาณิชย์		
	เหล็ก SR Ø 9 มม.	71	เส้น	105.11	7,462.81	20.00	1,420.00	8,882.81	พาณิชย์		
	เหล็ก SR Ø 12 มม.	46	เส้น	174.62	8,032.52	20.00	920.00	8,952.52	พาณิชย์		
	ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	8	กก.	37.38	299.04			299.04	พาณิชย์		
7	งานไม้แบบ										
	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไปเฉลี่ยใช้งาน 50%	72	ตร.ม.	348.00	25,056.00			25,056.00	กองช่าง		
	ค่าแรงงานไม้แบบ	144	ตร.ม.			133.00	19,152.00	19,152.00	กองช่าง		
	เหล็ก L 40X40X4 มม. (พร้อมทาสี)	24	เส้น	355.14	8,523.36	20.00	480.00	9,003.36	กองช่าง		
	งานท่อ ขนาด 0.30 ม.X1.00 ม.	8	เมตร	233.64	1,869.12	30.00	240.00	2,109.12	กองช่าง		
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 63/2562 ลงวันที่ 26 กุมภาพันธ์ 2562  (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (นางสาวรุ่งรัตน์ฤดี โฉมทอง)						งานต้นทุน		ยอดรวม	113,989.48		
						Factor F				1.3074	
						รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				149,029.85	
						ปรับยอดเงิน				149,000.00	
						จำนวนเงิน(ตัวอักษร)				(หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)	

ประมาณการก่อสร้างร่องระบายน้ำ

ปร.4

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำ

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 7 บ้านดอนม่วง ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ขอบทางเดิม 1 (จาก ฟ้าบ้านนายกมล ถึงหน้าบ้านยายบง) ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 72 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร

สร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล

ประมาณการราคาโดย นายชูชาติ ประเสริฐ

วันที่ ๒๕/๕/๖๑

รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
	จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
ขุดดินและถมดินพร้อมขนไปทิ้ง	72	เมตร		-	99.00	7,128.00	7,128.00	
ถมดินพร้อมขนไปทิ้ง	8	เมตร			100.00	800.00	800.00	
ทรายถม	1.80	ลบ.ม.	205.61	370.10	99.00	178.20	548.30	
ทรายถม (ลูบปาก 210 กก./คร.ชม.)	1.80	ลบ.ม.	1,775.70	3,196.26	306.00	550.80	3,747.06	
ทรายถม (ลูบปาก 280 กก./คร.ชม.)	12.30	ลบ.ม.	1,869.16	22,990.67	306.00	3,763.80	26,754.47	
ทรายถม (ลูบปาก 350 กก./คร.ชม.)								
เหล็ก 50 x 6 มม.	53	เส้น	46.21	2,449.13	5.00	265.00	2,714.13	
เหล็ก 50 x 9 มม.	71	เส้น	101.99	7,241.29	20.00	1,420.00	8,661.29	
เหล็ก 50 x 12 มม.	46	เส้น	184.25	8,475.50	20.00	920.00	9,395.50	
วัสดุถม (เบอร์ 18)	8	กก.	37.38	299.04			299.04	
งานไม้แบบ								
ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไปเฉลี่ยใช้งาน 50%	72	ตร.ม.	348.00	25,056.00	-	-	25,056.00	
ค่าแรงงานไม้แบบ	144	ตร.ม.		-	133.00	19,152.00	19,152.00	
เหล็ก 40 x 40 x 4 มม. (พร้อมทาสี)	24	เส้น	355.14	8,523.36	20.00	480.00	9,003.36	
ทรายถม หนา 0.30 ม. x 1.00 ม.	8	เมตร	233.64	1,869.12	30.00	240.00	2,109.12	
 สำนวนประมาณราคา (นายชูชาติ ประเสริฐ) ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ					งานต้นทุน		ยอดรวม	115,368.27
					Factor F			1.3074
					รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			150,832.47
					ปรับยอดเงิน			150,000.00
					จำนวนเงิน(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)	

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างร่องระบายน้ำ
ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ปร.5

โครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำ

ถนน หมู่ที่ 7 ตำบลหนอง

ขนาดถนน 1 (จาก หน้าบ้านนายคมล ถึงหน้าบ้านยายบง) ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 72 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร

พื้นที่ก่อสร้าง ไร่ ๓๖๖ ตารางวา หมู่ที่ 7 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

เอกสารแนบ เอกสารประกอบร่างแบบและรายการ

วันที่ 1 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน(บาท)	Factor	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างร่องระบายน้ำ	115,368.27	1.3074	150,832.47	Factor F
					- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0 %
	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน			150,832.47	
	สรุป(ปรับตัวเลข) คิดเป็นเงินงบประมาณ			150,000.00	
จำนวนเงิน(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			

.....สำรวจ/ประมาณราคา

(นายสุชาติ ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ